



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ
Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85
ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56
<http://www.mzec-kk.pl> e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Nr nadany przez Zamawiającego: 15/2017

Odpowiedzi na pytania z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1, W-6.1, W-7A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie w grupach taryfowych W-5.1, W-6.1, W-7A.1 faktury wstępnej (zaliczkowej) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego (koniec miesiąca), której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktury wstępnej (zaliczkowej).

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga faktur w formie papierowej, dopuszczalne są faktury elektroniczne jako dodatkowe.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, wraz z podaniem Oddziału dystrybucyjnego?

Odpowiedź 3

Operatorem Systemu Gazownictwa jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-224) przy ul. Marcina Kasprzaka 25, Oddział w Zabrzcu.

Pytanie 4

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź 4

Nie, zgodnie z obowiązującym prawem.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu pkt. 5 Opisu przedmiotu zamówienia Część II SIWZ poniższym zapisem:

„Rozliczenia za świadczoną usługę kompleksową odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

W przypadku braku zgody na powyższy zapis Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc.

Ponadto Wykonawca informuję, że w przypadku np. taryfy W-3.6 odczyty dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD, natomiast zaliczki w grupach taryfowych W-1.1 oraz W-2.1 obejmują dwa miesiące.

Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.6. taryfy PSG Sp. z o.o.

Odpowiedź 5

Punkt 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia Części II SIWZ został zmieniony. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Pytanie 6

Dotyczy pkt. 5 lit. a) Opisu przedmiotu zamówienia Część II SIWZ.

Czy powyższe zapisy odnoszą się do faktur wstępnych?

Odpowiedź 6

Punkt 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia Części II SIWZ został zmieniony. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Pytanie 7

Dotyczy pkt. 15 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część III SIWZ.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź 7

Zamawiający przyjmuje do wiadomości zapis art. 62b ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie 8

Wykonawca wnosi o dopisanie do pkt. 15 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część III SIWZ poniższej treści:

„Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści Umowy w zakresie:

zmiany ceny oferty brutto w przypadku:

- zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego,

- zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania Umowy,
- ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego”.

Odpowiedź 8

Zamawiający dokona zmiany zapisu wymienionego punktu SIWZ poprzez dopisanie poniższej treści:

„Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści Umowy w zakresie zmiany ceny oferty brutto w przypadku:

- a). zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania umowy,
- b). ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym.

Pytanie 9

Dotyczy pkt. 21 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część III SIWZ

W związku z naliczaniem przez Zamawiającego kar umownych za niedotrzymanie terminów określonych Wykonawcy na przygotowanie i przedstawienie Zamawiającemu wniosku o którym mowa w pkt 21, Wykonawca prosi o wyjaśnienie i doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem wniosku, który ma przygotować Wykonawca.

Odpowiedź 9

Wniosek, o którym mowa powinien zawierać informacje dla Zamawiającego w zakresie wymaganych przez Wykonawcę danych, które są niezbędne do zawarcia umowy szczegółowej przez poszczególnych Członków Grupy Zakupowej.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu pkt. 25 Istotnych Postanowień Umowy Generalnej Część III SIWZ.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanego zapisu SIWZ.

Pytanie 11

Wykonawca wnosi o dopisanie do pkt. 10 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część III SIWZ poniższej treści:

„Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści Umowy w zakresie:

zmiany ceny oferty brutto w przypadku:

- zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego,
- zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania Umowy,
- ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego”.

Odpowiedź 11

Zamawiający dokona zmiany zapisu wymienionego punktu SIWZ poprzez dopisanie poniższej treści:

„Zamawiający dopuszcza wprowadzenie istotnych zmian w treści Umowy w zakresie zmiany ceny oferty brutto w przypadku:

- a). zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania umowy,
- b). ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym.

Pytanie 12

Dotyczy pkt. 13 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część III SIWZ.

Wykonawca informuje, że może udostępnić Zamawiającemu za pośrednictwem Operatora dostęp do Portalu E-ZUD, w którym Zamawiający będzie miał dostęp na bieżąco do danych dotyczących zużycia gazu w poszczególnych dniach miesiąca rozliczeniowego oraz sumę zużycia gazu w miesiącu rozliczeniowym z zastrzeżeniem, że Zamawiający w układach pomiarowych ma zamontowane rejestratory lub przeliczniki. W innym przypadku żaden z Wykonawców nie będzie w stanie podać udostępnić takich informacji.

Odpowiedź 12

Zamawiający dokona zmiany zapisu pkt 13 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej w Części III SIWZ. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu pkt. 14 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część III SIWZ poniższym zapisem:

„Termin płatności faktury biegnie od daty wystawienia faktury przez wykonawcę”.

Odpowiedź 13

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu pkt. 16 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część III SIWZ poniższym zapisem:

„Odbiorca dokona płatności przelewem na konto wskazane na fakturze VAT”.

Wykonawca wyjaśnia, że po wprowadzeniu umowy do systemu bilingowego zostanie dopiero wygenerowany nr rachunku bankowego. Wykonawca na etapie podpisywania umowy nie jest w stanie podać nr rachunku bankowego.

Odpowiedź 14

Zamawiający zgadza się i dokonana zmiany SIWZ w wymienionym punkcie. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Pytanie 15

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu pkt. 20, 21 oraz 22 Istotnych Postanowień Umowy Szczegółowej Część III SIWZ.

Odpowiedź 15

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymienionych zapisów.

Pytanie 16

Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź 16

Obecnym sprzedawcą, wyłonionym w ubiegłorocznym przetargu, jest firma Energia dla Firm z siedzibą w Warszawie (02-675) przy ul. Wołoskiej 24.

Pytanie 17

Wykonawca prosi umieszczenie załącznika nr 2 w formie edytowalnej.

Odpowiedź 17

Załącznik nr 2 do SIWZ w wersji edytowalnej zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 18

Wykonawca prosi o informację czy Załącznik nr 8 powinien zostać dołączony do oferty?

Odpowiedź 18

Nie. Kalkulator służy jedynie prawidłowemu obliczeniu ceny oferty.

Komisja przetargowa:

1.....

2..... 

3.....

4..... 

5..... 